



Holdingselskabet Annette Jensen ApS

Strandbakken 12
3210 Vejby
CVR-nr. 28101910

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.02.2021

Annette Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet Annette Jensen ApS

Strandbakken 12

3210 Vejby

CVR-nr.: 28101910

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Annette Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 95 t.kr. mod et overskud på 753 t.kr. sidste år. Egenkapitalen i selskabet udgør på balancedagen 5.835 t.kr, hvilket af ledelsen anses for at være som forventet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(69.770)	(63.993)
Personaleomkostninger	1	(360.000)	(360.000)
Driftsresultat		(429.770)	(423.993)
Andre finansielle indtægter	2	334.657	1.176.666
Andre finansielle omkostninger	3	0	(3)
Resultat før skat		(95.113)	752.670
Skat af årets resultat		0	2
Årets resultat		(95.113)	752.672
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		(208.113)	642.072
Resultatdisponering		(95.113)	752.672

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		63.842	38.237
Tilgodehavender		63.842	38.237
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.753.448	5.956.315
Værdipapirer og kapitalandele		5.753.448	5.956.315
Likvide beholdninger		103.595	90.997
Omsætningsaktiver		5.920.885	6.085.549
Aktiver		5.920.885	6.085.549

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.596.631	5.804.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		5.834.631	6.040.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		140	239
Anden gæld		54.864	13.716
Kortfristede gældsforpligtelser		86.254	45.205
Gældsforpligtelser		86.254	45.205
Passiver		5.920.885	6.085.549

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.804.744	110.600	6.040.344
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(208.113)	113.000	(95.113)
Egenkapital ultimo	125.000	5.596.631	113.000	5.834.631

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	360.000	360.000
	360.000	360.000
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	22.822	10.251
Dagsværdireguleringer	51.300	1.025.226
Øvrige finansielle indtægter	260.535	141.189
	334.657	1.176.666

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	3
	0	3
